
AllergeneZutatenNährwerte

Bull's Eye Burger Sauce 2 L

Artikel - Nr. 54309
Bezeichnung des Lebensmittels Burger Sauce

EAN 7622210705181

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 1

Bruttogewicht 2,476 2,476

Nettogewicht 2,30 2,30

L x B x H (mm) 235 x 90 x 120 -

Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 23,5 x B 9 x H 12 cm

Bull's Eye Burger Sauce 2 L

Brennwert
819 kJ / 197 
kcal

Fett 14,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

1,2 g

Kohlenhydrate 16,0 g

davon Zucker 12,0 g

Eiweiß 1,0 g

Salz 1,49 g

Wasser, Tomatenmark, 
Branntweinessig, Rapsöl, Zucker, 
Glukose-Fructosesirup, modifizierte 
Stärke, EIGELB, Paprika (2,5%), 
Zwiebeln (2%), Gewürzgurke (2%), 
Speisesalz, Raucharoma, Gewürze 
(2%), Säuerungsmittel Milchsäure, 
Verdickungsmittel Xanthan, Aroma, 
Farbstoff Capsanthin, 
Antioxidationsmittel Calcium-
Dinatrium-EDTA

Kennzeichnungspflichtige 
Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, 
enthält Antioxidationsmittel

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/54309


Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

10 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

3 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


